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Nacomi Olej Kokosowy Nierafinowany 100Ml
 

cena: 18,01 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

NACOMI OLEJ KOKOSOWY NIERAFINOWANY 100ML

Produkt idealny dla każdego i do wszystkiego. Tak można opisać olej kokosowy. Świetnie sprawdzi się w każdej dziedzinie życia.
Wszechstronny w pielęgnacji i cudowny w działaniu. Jego dobroczynne właściwości doceni i posiadaczka cery suchej jak również
nastolatka borykająca się trądzikiem. Nasz olej sprowadziliśmy prosto z Filipin byś mogła poczuć jego działanie na własnej skórze.Olej
kokosowy naturalny "must have" - król wśród olejów.Olej kokosowy nierafinowany wytwarzany jest metodą na zimno poprzez tłoczenie
twardego miąższu (orzechów) palmy kokosowej, którą bardzo popularnie można spotkać w tropikalnych rejonach świata. Tłoczenie na
zimno pozwala zachować więcej właściwości oleju i zatrzymać jego piękny zapach. Produkowany jest przez niewielką, lokalną
społeczność zajmującą się wytwarzaniem naturalnych surowców roślinnych. Jak wygląda kokos nie trzeba chyba nikomu mówić, bo
każda z nas świetnie to wie. Na rynku możemy spotkać wiele kokosowych produktów - mleczko kokosowe, wiórki, wodę kokosową,
pastę kokosową lub po prostu cały kokos

Skład i właściwości

Olej kokosowy - zimnotłoczony, nierafinowany. Olej przy niższych temperaturach ma postać stałej, zbitej, białej pasty. Powyżej 23 Stopni
zmienia postać na ciekłą. Wersja nierafinowana jest bogatsza w składniki odżywcze i pięknie pachnie kokosem. Olej kokosowy posiada
bardzo duże ilości unikalnej kombinacji kwasów tłuszczowych oraz witaminy C.w składzie znajdziemy nasycone kwasy tłuszczowe
(kwas laurynowy, kwas mirystynowy, kwas palmitynowy, kwas kaprylowy, kwas stearynowy) odżywi suche, zniszczone włosy i
rozdwajające się końcówki jako krem do twarzy do cery suchej i odwodnionej polecany do skóry trądzikowej dodatek do kremów i
balsamów by wzbogacić ich skład naturalna, wybielająca pasta do zębów pielęgnacyjny balsam do ciała balsam do opalania – 10 SPF
posiada właściwości silnie nawilżające i odżywcze wspomaga walkę z rozstępami i cellulitem do masażu całego ciała bogactwo
antyoksydantów zwalczających wolne rodniki powoduje spowolnienie starzenia się skóry – doskonały krem na zmarszczki jako krem do
golenia, a także po depilacji jako naturalny dezodorant nawilży suche, spierzchnięte usta polecany dla osób z łuszczycą i atopią
wspomaga leczenie grzybicy dzięki właściwościom antyseptycznym i antybakteryjnym przyspiesza gojenie trudno gojących się ran
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łagodzi ukąszenia owadów do pielęgnacji niemowląt i dzieci - jest delikatny i nie uczula 

Jak używać?

Olej kokosowy ma prawie nieograniczone zastosowanie. Jego właściwości doceniamy praktycznie w każdej dziedzinie życia. Stosowany
na włosy, ciało, ręce i stopy poprawi kondycję całego naszego organizmu.Stosowany bezpośrednio z pojemniczka jako krem do twarzy -
nawilży naszą skórę i pozwoli pozbyć się niedoskonałości i przebarwień.Świetnie sprawdzi się jako olejek do kąpieli (kilka kropli
roztopionego oleju kokosowego dodajemy do wody przed kąpielą).Przy pielęgnacji włosów możemy stosować go jako regenerującą
maskę do włosów. Sprawdzi się również przy popularnej ostatnio metodzie olejowania włosów. Olej wcieramy we włosy na sucho i
pozostawiamy na kilka godzin. Po tym rytuale wszystko dokładnie zmywamy szamponem.Możemy połączyć go z solą - wtedy
stworzymy swój własny domowy peeling do ciała. (Lepiej jednak wybrać stworzony przez nas - organiczny, pięknie pachnący z wiórkami
kokosa)W codziennej pielęgnacji olej możemy stosować jako specyfik do demakijażu. Usunie on nawet wodoodporny tusz do rzęs.By
nawilżyć i ujędrnić ciało, a przy okazji pozbyć się cellulitu i rozstępów stosujmy olej kokosowy jak balsam do ciała - rano i wieczorem.W
zimie świetnie sprawdzi się jako ochronny krem do twarzy, a w lecie jako balsam do opalania lub łagodzący podrażnienia po kąpieli
słonecznej.Wcierany w skórki paznokci- zmiękczy je i nawilży

Przeznaczenie

Skóra sucha, mieszana, dojrzała, tłusta, trądzikowa. Skóra twarzy, ciała, włosy, paznokcie

Kategoria:
kosmetyk

Podmiot odpowiedzialny:

Nacomi Group Sp. z o. o.
ul. Ziołowa 29
43-365 Wilkowice
woj. Śląskie
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